

プラントベース&グルテンフリー<Vee Sweets商品>アレルギー情報・特定原材料使用一覧表

お客様に安心してお召し上がりいただくため、商品の原材料に含まれるアレルギー物質（特定原材料等28品目）の情報を公開しています。

- 表内の「●」は、原材料として使用している食材を示しています。米粉ジェラートには、28品目完全不使用の商品もございます。(ALL 28 FREEが★マーク)
- Vee Sweetsは、乳・卵・小麦について、コンタミネーション（交差汚染）は一切発生しない製造を実現しています。
- 乳・卵・小麦以外のアレルゲンに関しては、細心の注意を払っておりますが、同一の施設内製造を行っております。
- 使用食材は変更される場合がございます。最新の情報をご確認の上ご購入をお願いします。

アレルギー症状の重篤度には個人差がございます。上記をご理解いただいた上で、お客様ご自身による最終的なご判断をお願いいたします。

商品名	フレーバー	ALL 28 FREE	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生 ピーナッツ	アーモ ンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシュー ナッツ	キウイフ ルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	備考
アーモンドドーナツ (プレーン・グレース)	いちご									●																			●		
	抹茶									●																			●		
	チョコ									●																			●		
	ミント									●																			●		
	ココナッツ									●																			●		
	レモン									●																			●		
	ストロベリー・イルミネーション(シーズナル)									●																			●		
	ミント・イルミネーション(シーズナル)									●																			●		
	プレーン メイプル									●																			●		
プレーン ココア									●																			●			
究極のどら焼き (6種)	あんこ									●												●									
	あんクリーム									●												●									
	抹茶あんこ									●												●									
	チョコフランボワーズクリーム									●												●									
	紅茶クリーム									●												●									
	チーズクリーム									●												●									
米粉ジェラート (10種)	ミックスベリー	★																													
	抹茶	★																													
	アップルマンゴー	★																													
	レッドドラゴンフルーツ	★																													
	ほうじ茶																					●									
	アールグレイ																					●									
	クーベルショコラ									●												●									
	おいしすぎるりんご																												●		
	おいしすぎるもも																									●					
	バニラココナッツ																					●									
テリーヌショコラ	アーモンド									●									●			●									
	あまおう									●									●			●									
	ピスタチオ									●									●			●									
	レモン									●									●			●									
	カカオニブ									●									●			●									
	クランベリー									●									●			●									
	マカデミアナッツ									●									●			●									
	シトラスピール									●									●			●									

プラントベース&グルテンフリー<Vee Sweets商品>アレルギー情報・特定原材料使用一覧表

お客様に安心してお召し上がりいただくため、商品の原材料に含まれるアレルギー物質（特定原材料等28品目）の情報を公開しています。

- 1. 表内の「●」は、原材料として使用している食材を示しています。 米粉ジェラートには、28品目完全不使用の商品もございます。(ALL 28 FREEが★マーク)
- 2. Vee Sweetsは、乳・卵・小麦について、コンタミネーション（交差汚染）は一切発生しない製造を実現しています。
- 3. 乳・卵・小麦以外のアレルゲンに関しては、細心の注意を払っておりますが、同一の施設内製造を行っております。
- 4. 使用食材は変更される場合がございます。最新の情報をご確認の上ご購入をお願いします。

アレルギー症状の重篤度には個人差がございます。上記をご理解いただいた上で、お客様ご自身による最終的なご判断をお願いいたします。

商品名	フレーバー	ALL 28 FREE	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生 ピーナッツ	アーモ ンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシュー ナッツ	キウイフ ルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まっただけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	備考
ザクザクティラミス										●					●							●									
ヴィーガンホイップ (6種)	プレーン																					●									
	クリームチーズ																					●									
	ショコラ																					●									
	抹茶																					●									
	紅茶																					●									
	いちご																					●									

製造：株式会社TORIKAI CAFE
<https://www.vee-sweets.com/>